Ergebnisse Vereinsmeisterschaft WA im Freien 2025

Platz Name, Vomame

Richarz, Barbel

Rauch,Paul
Miyabe, Nikias

Zumbroich, Ingo
Hegny, Jirgen
Redeker, Thomas
Dotzel, Irene
Dotzel, Karl Heinz
David, Jana
Markovic, Yvonne
Malcherek, Jakob

Richarz, Jirgen

Stanger, Julian
Neid, Henry

Simsek, Sena
Rosner, Vincent
Freudenberg, Fabian
Borger, Saskia

Rausch, Hanna
Jun. Jihyo

Oztiirk, Musab Omer

Rapp, Marc

Jahr-
gang

1965

1992
1995

1972

1966

1962

1961

1949

2001

1977

1993

1976

2009
2009

2008

2007

2011

2011

2011
2012

2015

2012

Klasse
Blankbogen 20m 80
Compound Herren 50m Spot
Compound Herren 50m Spot

Compound Herren Master 50m Spot
Compound Herren Master 50m Spot
Compound Herren Master 50m Spot

Compound Master Damer 50m Spot

Langbogen 30m

Recurve Damen 70m
Recurve Damen Anfanger 40m
Recurve Herren 70m

Recurve Herren Anfanger 30m

Recurve Jugend/m 60m
Recurve Jugend/m 60m
Recurve Jugend/w 60m
Recurve Junior 70m
Recurve Schuler A 40m
Recurve Schiler A Gast 40m

Recurve Schiiler Anfange 15m
Recurve Schiler Anfange 15m
Recurve Schiler C/m 15m

Recurve Schiler/m 25m

VEREINSMEISTER GELB MARKIERT
X = Ergebnis gemaR Sportordnung DSB
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1. Durch- 2.Durch-

gang gang
210 149
335 335
316 319
313 328
299 307
283 298
316 327
206 204
212 192
280 289
218 224
267 287
239 204
202 163
294 298
256 248
319 312
210 239
308 298
246 230
146 141
172 142

Gesamt

359

670
635

641

606

581

643

410

404

569

442

554

443
365

592

504

631

449

606
476

287

314



